
39 41
46 36

28 33
53 26

1位枠 4位枠
33 28
26 67

55 76
17 9

37 18
43 77

15 10
67 67

46
27

58
19 39
47

2位枠 5位枠
28 32
60 60

93
3 31
66

64
28 31
50

65
71 27
33

33 0
30 20

44 30
42 47

86 51
23 15

3位枠 6位枠
37 48
28 34

22 28
36 54

42 31
31 50

13 Ｂ-ＦＡＮ’Ｓ

14 ラッキーガールズ竹尾

令和３年度　東北電力新潟支店杯U12バスケットボール大会 新潟地区予選　女子の部

全日程　小学校会場

Ｂ-ＦＡＮ’Ｓ

11 二小ウィングス

12 紫竹山パープルウルフ

8 アストライア　ミニバスケットクラブ

9

松浜ワイルドキャッツ

5 黒埼アクエリアス

6 ＫＯＢＡＲＩパワーチーターズ

fighting girls KAMEDA

ヴィクトリーファイター南

1

2

3 女池グローリーガールズ

女池グローリーガールズ

スカイブルー新通

17 日和山スターズ

18 ＧＲＯＷＴＨＢＯＸ　Ｇｉｒｌｓ

19 早通ＦＭＢ

15 スカイブルー新通

16 赤塚スワンズ

マリンシューターズ真砂

10 鳥屋野Ｎｕｔｔｙ-ＭＢＣ

4

笹口ＭＢＣ

20 大淵丸山ＢＥＡＮＳ

21 西川ＳＨＯＯＴＩＮＧ　ＳＴＡＲＳ

7 大形イーグルス

ハピネス小合

南万レッドエンジェルス

山桜Ｓｈｉｎｉｎｇ☆Ｇｉｒｌｓ

三小ＪＢＣ

青山サンダース

上山ドリーム

葛塚ウィングス

葛塚ウィングス

東わかくさ

浜浦ウィンドガールズ

亀田ウェストサンズ

矢代田ウィングス

鏡淵レインボーミラーズ

中地区ミニバスケットボールクラブ

22

23

24

25

26

29

30

ペンタゴン上所

浜浦ウィンドガールズ

27

28

31

32

33

34

35

ＥＭＢＣ葛塚東 36

木戸ブルーサンダース 41

山桜Ｓｈｉｎｉｎｇ☆Ｇｉｒｌｓ

Ｂ-ＦＡＮ’Ｓ　ＴＲＹ 38

東青山ブルーファイターズ 39

内野リトルスターズ 40

37


